

12/2018

Bartoszyce, 28.08.2018r.

Do wszystkich wykonawców

SZPITAL POWIATOWY  
im. Jana Pawła II  
11-200 BARTOSZYCE  
ul. Kardynała Wyszyńskiego 11  
Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia  
tel. 89 675 23 05 • fax 89 764 26 25  
NIP 743-16-41-687 • REGON 000308436

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. **Numer sprawy: 12/2018.**

Nazwa zadania: „Dostawa dializatorów i innych wyrobów medycznych”

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytanie dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

### Część 1

#### **1. dotyczy zadań nr: 02, 03, 04, 05, 06. – Dializatory**

W związku z tym, że nie wszyscy Wykonawcy posiadają w swojej ofercie pełny asortyment produktów wymienionych w Zadaniach nr: 02, 03, 04, 05, 06 prosimy, by Zamawiający wyraził zgodę i pozwolił na złożenie oferty na dializatory z błoną polysulfonową, spełniające wszystkie pozostałe wymagania określone w SIWZ.

Nadmieniamy, że błona helixonowa i błona polinefronowa jest pochodną błony polysulfonowej, a dializatory z błoną polysulfonową posiadają parametry kliniczno-użytkowe porównywalne z błoną helixonową i błoną polinefronową.

Pozytywna odpowiedź na nasze zapytanie umożliwi zachowanie uczciwej konkurencji i pozwoli na przystąpienie do przetargu więcej liczby firm, przyczyni się to również do wzrostu konkurencyjności, a Zamawiającemu pozwoli na wybór najkorzystniejszej oferty spośród większej liczby złożonych ofert?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga w zakresie zadań 04 i 05, w zakresie pozostałych zadań - zgodnie z SIWZ.**

### Część 2

#### **1. dotyczy zadania nr 01, poz. 3**

Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

**Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.**

#### **2. dotyczy zadania nr 01, poz. 3**

Czy Zamawiający dopuści opatrunek ze spongostanem typu Pushban wymiar opatrunku : 38 x 72 mm, stosowany w hemodializie. Opatrunek wolny od lateksu.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.**

### Część 3

Zwracamy się o dopuszczenie oferty na poniższe produkty:

#### **1. dotyczy zadania nr 02, poz. 1**

Czy Zamawiający w zadaniu nr 2, pozycja 1, o dopuszczenie niskoprzepływowego dializatora z błoną trójoctanową o powierzchni 1,7m<sup>2</sup>, suchego, sterylizowanego promieniami gamma w miejsce wymaganego: „Dializator (Rozmiar: 170 m<sup>2</sup>) syntetyczny z błoną polinefronową lub helixonową,

niskoprzepływowo, suchy, sterylizowany bez użycia pary wodnej i tlenu etylenu, powierzchnia 1,7 m<sup>2</sup> (+/- 10 %)?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.**

## **2. dotyczy zadania nr 02, poz. 1**

Czy Zamawiający w zadaniu nr 2, pozycja 1, o dopuszczenie wysokoprzepływowego dializatora z błoną trojactanową o powierzchni 1,7m<sup>2</sup>, suchego, sterylizowanego promieniami gamma w miejsce wymaganego: „Dializator (Rozmiar: 170 m<sup>2</sup>) syntetyczny z błoną polinefronową lub helixonową, niskoprzepływowo, suchy, sterylizowany bez użycia pary wodnej i tlenu etylenu, powierzchnia 1,7 m<sup>2</sup> (+/- 10 %)”?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.**

## **3. dotyczy zadania nr 04, poz. 1**

Czy Zamawiający w zadaniu nr 4, pozycja 1, o dopuszczenie niskoprzepływowego dializatora z błoną trojactanową o powierzchni 1,5m<sup>2</sup>, suchego, sterylizowanego promieniami gamma w miejsce wymaganego: „Dializator (Rozmiar: 150 m<sup>2</sup>) syntetyczny z błoną polinefronową lub helixonową, niskoprzepływowo, suchy, sterylizowany bez użycia pary wodnej i tlenu etylenu, powierzchnia 1,5 m<sup>2</sup> (+/- 10 %)”?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.**

## **4. dotyczy zadania nr 05, poz. 1**

Czy Zamawiający w zadaniu nr 5, pozycja 1, o dopuszczenie niskoprzepływowego dializatora z błoną trojactanową o powierzchni 1,3m<sup>2</sup>, suchego, sterylizowanego promieniami gamma w miejsce wymaganego: „Dializator (Rozmiar: 130 m<sup>2</sup>) syntetyczny z błoną polinefronową lub helixonową, niskoprzepływowo, suchy, sterylizowany bez użycia pary wodnej i tlenu etylenu, powierzchnia 1,3 m<sup>2</sup> (+/- 10 %)”?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.**

## **5. dotyczy zadania nr 05, poz. 1**

Czy Zamawiający w zadaniu nr 5, pozycja 1, o dopuszczenie niskoprzepływowego dializatora z błoną trojactanową o powierzchni 1,9m<sup>2</sup>, suchego, sterylizowanego promieniami gamma w miejsce wymaganego: „Dializator (Rozmiar: 190 m<sup>2</sup>) syntetyczny z błoną polinefronową lub helixonową, niskoprzepływowo, suchy, sterylizowany bez użycia pary wodnej i tlenu etylenu, powierzchnia 1,9 m<sup>2</sup> (+/- 10 %)”?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.**

## **Część 4**

### **1. dotyczy zadania nr 01, poz. 1,2**

Czy zamawiający w zadaniu 1 punkcie 1 i 2 wymaga zaoferowania wszystkich długości ostrza odpowiednio do rozmiaru igły, tj. 15G ostrze dł. 20 mm, 16G ostrze dł. 25mm, 17G ostrze dł. 31mm?

**Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.**

### **2. dotyczy zadania nr 02**

Czy zamawiający w zadaniu nr 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie dializatorów 1,7 m<sup>2</sup> niskoprzepływowych z membraną Polyamix™ wykonanych z mieszanki polimerów poliaryletersulfonu, poliwinylpirolidonu i poliamidu sterylizowanych parą wodną. Charakteryzujących się wysoką biokompatybilnością oraz zapewniających barierę chroniącą pacjentów przed przedostawaniem się endotoksyn z dializatu do krwi. Sterylizacja parą wodną pozwala eliminować ryzyko potencjalnej ekspozycji na pozostałości EtO oraz pomaga zmniejszyć ryzyko występowania efektów

cytotoksycznych związanych z promieniowaniem gamma. Pozostałe parametry zgodne z wymogami zamawiającego. Zgoda na zaoferowanie w/w dializatorów pozwoli na przystąpienie większej liczby oferentów oraz uzyskanie lepszej oferty cenowej.

**Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.**

### **3. dotyczy zadania nr 03**

Czy zamawiający w zadaniu 3 wyrazi zgodę na zaoferowanie dializatorów o powierzchni 1,8 m<sup>2</sup> wysokoprzepływowych z membraną Poracton™ wykonanych z mieszanki polimerów poliaryletersulfonu, poliwinylpirolidonu sterylizowanych parą wodną. Charakteryzujących się wyjątkową wydajnością w usuwaniu małych i średnich cząstek w trakcie hemodializy wysokoprzepływowej oraz wysokim kliresem fosforanów i mocznika. Wysoka biokompatybilność oraz zapewnienie bariery chroniącej pacjentów przed przedostawaniem się endotoksyn z dializatu do krwi. Sterylizacja parą wodną pozwala eliminować ryzyko potencjalnej ekspozycji na pozostałości EtO oraz pomaga zmniejszyć ryzyko występowania efektów cytotoksycznych związanych z promieniowaniem gamma. Pozostałe parametry zgodne z wymogami zamawiającego. Zgoda na zaoferowanie w/w dializatorów pozwoli na przystąpienie większej liczby oferentów oraz uzyskanie lepszej oferty cenowej.

**Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.**

### **4. dotyczy zadania nr 04**

Czy zamawiający w zadaniu nr 4 wyrazi zgodę na zaoferowanie dializatorów 1,4 m<sup>2</sup> niskoprzepływowych z membraną Polyamix™ wykonanych z mieszanki polimerów poliaryletersulfonu, poliwinylpirolidonu i poliamidu sterylizowanych parą wodną. Charakteryzujących się wysoką biokompatybilnością oraz zapewniających barierę chroniącą pacjentów przed przedostawaniem się endotoksyn z dializatu do krwi. Sterylizacja parą wodną pozwala eliminować ryzyko potencjalnej ekspozycji na pozostałości EtO oraz pomaga zmniejszyć ryzyko występowania efektów cytotoksycznych związanych z promieniowaniem gamma. Pozostałe parametry zgodne z wymogami zamawiającego. Zgoda na zaoferowanie w/w dializatorów pozwoli na przystąpienie większej liczby oferentów oraz uzyskanie lepszej oferty cenowej.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.**

### **5. dotyczy zadania nr 05**

Czy zamawiający w zadaniu nr 5 wyrazi zgodę na zaoferowanie dializatorów 1,4 m<sup>2</sup> niskoprzepływowych z membraną Polyamix™ wykonanych z mieszanki polimerów poliaryletersulfonu, poliwinylpirolidonu i poliamidu sterylizowanych parą wodną. Charakteryzujących się wysoką biokompatybilnością oraz zapewniających barierę chroniącą pacjentów przed przedostawaniem się endotoksyn z dializatu do krwi. Sterylizacja parą wodną pozwala eliminować ryzyko potencjalnej ekspozycji na pozostałości EtO oraz pomaga zmniejszyć ryzyko występowania efektów cytotoksycznych związanych z promieniowaniem gamma. Pozostałe parametry zgodne z wymogami zamawiającego. Zgoda na zaoferowanie w/w dializatorów pozwoli na przystąpienie większej liczby oferentów oraz uzyskanie lepszej oferty cenowej.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.**

### **6. dotyczy zadania nr 06**

Czy zamawiający w zadaniu nr 6 wyrazi zgodę na zaoferowanie dializatorów 2,1 m<sup>2</sup> niskoprzepływowych z membraną Polyamix™ wykonanych z mieszanki polimerów poliaryletersulfonu, poliwinylpirolidonu i poliamidu sterylizowanych parą wodną. Charakteryzujących się wysoką biokompatybilnością oraz zapewniających barierę chroniącą pacjentów przed przedostawaniem się endotoksyn z dializatu do krwi. Sterylizacja parą wodną pozwala eliminować ryzyko potencjalnej ekspozycji na pozostałości EtO oraz pomaga zmniejszyć ryzyko występowania efektów cytotoksycznych związanych z promieniowaniem gamma. Pozostałe parametry zgodne z

wymogami zamawiającego. Zgoda na zoferowanie w/w dializatorów pozwoli na przystąpienie większej liczby oferentów oraz uzyskanie lepszej oferty cenowej.

**Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.**

## Część 5

### 1. dotyczy zadania nr 10, poz. 1,3,5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przylepców chirurgicznych pakowanych po 24 sztuki w opakowaniu, zachowując resztę specyfikacji zgodnie z SIWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.**

### 2. dotyczy zadania nr 10, poz. 2,4,6

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przylepców chirurgicznych pakowanych po 12 sztuk w opakowaniu, zachowując resztę specyfikacji zgodnie z SIWZ.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.**

## Część 6

### 1. dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w sytuacji gdy dany oferent nie należy do żadnej grupy kapitałowej?

**Odpowiedź: Zgodnie z rozdz. X pkt 10 SIWZ.**

### 2. dotyczy Zadania nr 09 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zoferowanie testów emulacyjnych typu 6 w postaci paska, kolorometrycznych, spełniających pozostałe wymagania SIWZ?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.**

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Zamawiający jednocześnie przypomina, że termin składania ofert upływa **31.08.2018r.** o godz. **11:00**.  
Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godz. **11:30**.

Z-CA DYREKTORA  
DS. LECZNICTWA  
.....  
Kierownik zamawiającego  
28.08.2018r  
*Krzysztof Plaziński*